contra Ungarorum gentem fallacem
Cumanamque perfidiam.

6) V. Mo 64, Pr. Mo 83 (Emler,
Ne 2155, erp. 1058, 2—1 cn.).

vestra dignetur sanctitas, que me-
rita petencium excedit et vota et iustis
peticionibus non est solita refragari.

Ccr. Ne 19.

. quanto splendidius in minoribus
astris lucifer et quanto awrea lucifero
luna lacet.

ib.
OponyleHo.

Cr. Ne 130.

contra Ungarorum gentem fallacem
ruinanamque perfidiam.

Ccr. \e 160.

vestra dignetur sanctitas. que me-
rita petencium excedit refragari.

Tasaena V.

1)V, Pr. N1 (Emler, N 2589,
c1p. 1122—1123).

Quia iam fere michi huius est patrie
nota condicio, dignum fore videtur et
congruum, ne censeri valeam de cetero
penitus alienus, mearum frequenter
mittere debeam paginas litterarnm.

2) Vv, Pr. N3 (Emler, M 2591,
cTp. 1125, 16—15 cH.).

(Rhetorica) quatuor constitucionum
sibi differencias explicat, ut per hoc,
que sit, gue questio, vel que ijuris.

3) vV, Pr. N2 18 (Emler, Ne 2603,
cTp. 1134. 2 cn.).
ut mirentur singuli et stupeant.

4) V., Pr. No 20 (Emler, Ne 2605,
crp. 1136, 14—15 cB.).

ut — — homo — — ad vitalis
sustentacionis fomitem formis substan-

Cr. Ne 21.

Quia iam fere michi huius est patrie
nota condicio, dignum fore videtur et
congruum, ne censeri valeam de cetero
penitus alienus, ut wvobis, qui studentes
sciencie invigilare tememini scolasticis dis-
ciplinis, mearum frequenter mittere
debeam paginas litterarum.

Cr. Ne 22.

(Rhetorica) quatuor constitucionum
sibi differencias explicat, ut per hoc,
que 8it facti questio, vel que iuris.

Cr. N\e 66.

ut mirentur singuli et stupeant uni-
verst.

Gr. N 19.

ut — — homo — — ad vitalis
sustentacionis fomitem formis substan-

cialibus vesceretur. gn: profecto cari-
turus fuerat, si unitatis indifferentis
essencia rerum fecisset.

5) V. N 36, Pr. N2 60 (Emler,
Ne 747, crp. 293, 6—4 cH.).

nostrorum caterve militum
morti quamplurimos tradiderunt in
flumine ipso innumerabilibus submersis,
sicut ex relatibus accepimus diverso-
rum et fama docente didicimus, cum
habere certitudinem non possemus,
multitudo est depressa nobilium.

6) V. Ne 76, Pr. Ne 95
(Eml., Ne2614, cTp. 1141,
16 cu.).

fortune forcius repu-

gnabo. repugnabo.

Cel. (Ep.) Ne 71.

adversa fortune forcius
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cialibus vesceretur, quibus profecto ca-
riturus fuerat, si unitatis indifferen-
tis essencia rermmn fecisset fucies uni-

Sormes, quia eiusdem cause continua ot

reciprocata possessio retransitivis nacionum
ydemptitatibus, dum nil aliud. nisi unum,
suis occurreret  senstbus, ciusdem fustidiis
quampluribus infestaret.